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[SENOR: AIG METROPOLITANA

ASEGURADO: HERMEL RIVAS AFECTADO: Dafios Propios (DP)

POLIZA: VALOR ASEGURADO: $0.00

RECLAMO: 121071222

DECRIPCION DEL VEHICULO

Marca Volkswagen Modelo AMAROK

Clase Particular Version AMAROK BI TDI PLUS
AC 2.0CD 4X2 T™M
DIESEL

Afio Fab 2018 Placa HBC8324

Motor 8L72772HZJ1000910 Chasis 8L72772HZJ1000910

Color BLANCO Multas $0.00

Ultimo Pago Matricula

Corpaire Valor Matricula $0.00

VALORACION

Se Avalla En:

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

Por fotografl’as|:| Fl'sico Foto:

AUTOLANDIA

PERDIDA TOTAL POR ROBO
75 %

$ 28,000.00

$ 17,000.00

$ 12,000.00

DETALLE DE DANOS

VEHICULO CON ROBO DE PRTES Y PIEZAS, COMPUTADORA, ARNES DE CABLES, ENTRE OTROS POR VERIFICAR

Atentamente

Offerschocados Cia. Ltda.
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